
                      

     Každodenní e-mailová dávka vtipu a moudrosti.

Falešné originály  

Představte si, že jste vlastníkem firmy vyrábějící značkové zboží a zjistíte, že největším 
zdrojem padělků vaší značky je jedna z vašich vlastních továren! Jak se ukáže, vedení 

továrny tajně o víkendech mastí „padělky“, jako když bičem mrská. Že se to děje
v Rusku, je známá věc; ale málokdo by čekal, že se něco podobného může stát i v ČR. 
Nyní však máme nové indicie od člověka zevnitř, Vladimíra Sitty, že padělky jízdenek 

pražské MHD, které se objevily v červenci (viz náš FW) mohly být podloudně vyro-
beny společností Neograph, která je zároveň oficiálním dodavatelem pravých jízdenek, 

případně spřátelenou tiskárnou za použití identických materiálů a grafiky. Jestliže 
řediteli Neographu Janovi Janků nedělá problém posílat 17 haléřů z každé jízdenky

na Britské Panenské ostrovy, proč by měl mít morální zábrany nechat natisknout pár 
šarží bokem? Další ze záhad, kterým bude muset nová pražská koalice přijít na kloub.

No. 2746 čt, 8. prosince 2011

Don’t let them continue. 
Join the transparency club.
By becoming a member of the Transparency Club you can support systemic anti-corruption efforts 
in the Czech Republic. For only 100 CZK per month or 1,000 CZK per year you will receive our newsletter, 
annual report and invitations to public events. More at www.transparency.cz
Bank account number: 197958078/0300

mailto:subscribe@fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com
http://www.fsfinalword.com/datacz/CZ-FW110715.pdf
http://pruzkum.dbm.cz/pruzkum/volby2010.php?view=bancz
http://www.transparency.cz/

